
Z A R Z A D Z E N I E Nr 11/2007
WÓJTA GMINY BROCHÓW

z dnia 20 sier}!nia 2007 roku

w sprawie przyjecia przez Wójta Gminy Brochów informacji
dotyczacej wykonania budzetu gminy za I pólrocze 2007 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym tj. t. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm. t i art. 198 ust. 1 i 2.
ustawy o finansach publicznych z dn. 30 czerwca 2005 r. r. t Dz. U. Nr 249, poz. 2104
z 2005 r. ze zm.l- Wójt Gminy zarzadza, co nastepuje:

§1.
Przyjac informacje dotyczaca wykonania budzetu gminy BROCHÓW za I pólrocze
2007 rok w brzmieniu zalacznika do uchwaly.

§ 2.

Przedlozyc informacje z wykonania budzetu gminy BROCHÓW za
I pólrocze 2007 rok na najblizszej sesji Rady Gminy.

§ 3.

Przedlozyc informacje do wiadomosci RIO Warszawa Zespól w Plocku
do zaopiniowania.

§ 4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.


